Администрация Хабарского района
 Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		15.08.
	2023

	№
	    366

с. Хабары

О внесении изменений в постановление Администрации Хабарского района от 04.04.2016 №123 «Об утверждении Положения, состава межведомственной комиссии «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Хабарском районе Алтайского края»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие изменениям в штате работников Администрации Хабарского района и других организаций, руководствуясь статьей 53 Устава  муниципального образования Хабарский район Алтайского края, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Хабарского района от 04.04.2016 №123 «Об утверждении Положения, состава межведомственной комиссии «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Хабарском районе Алтайского края» (в редакции от 29.12.2016 №575, от 03.07.2017 №289, от 24.12.2018 №527, от 24.09.2019 №391, от 14.01.2020 №06, от 15.07.2020 №285, от 02.03.2021 №67, от 11.03.2022 №88, от 17.06.2022 №283, от 17.02.2023 №54) изменения, изложив Приложение 2 указанного постановления в новой редакции (прилагается).
2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Хабарского района Алтайского края.
          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Хабарского района по социальным  и оперативным вопросам.

Глава района                                                                                       В.Г. Бусыгин

                                               Приложение 2
                                                                               к постановлению Администрации
                                                                                   Хабарского района Алтайского края
                                                       от 15.08.2023№366
                                                 «Приложение 2
                                                 УТВЕРЖДЕНО
                                                                              постановлением Администрации
                                                                                    Хабарского района Алтайского края
                                                                                 от 04.04.2016 №123(в  редакции от
                                                    15.08.2023 №366)

СОСТАВ
межведомственной комиссии
«Профилактика преступлений и иных правонарушений в Хабарском районе
Алтайского края»

1. Смирнов В.Н. - заместитель главы Администрации Хабарского района по
социальным и оперативным вопросам, председатель комиссии;
2. ДорофеевА.О. - начальник МО МВД России «Хабарский», заместитель
                                председателя комиссии (по согласованию);
3. Третьяков П.В.- начальник юридического отдела Администрации
                                 Хабарского района, заместитель председателя комиссии.
4. Гриценко О.Г. – заместитель начальника юридического отдела  Администра-
                                 ции Хабарского района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
5. Смагунова А.С. – и.о. начальника отдела по культуре Администрации
                                   Хабарского района;
6. Егоркина С.Ю. -  начальник отдела по спорту, туризму и молодежной
                                   политике Администрации Хабарского района;
7. Браун Н.В.  -    заместитель начальника  Славгородского МФ  ФКУ УИИ
                              УФСИН России по Алтайскому краю  (по согласованию);
8. Бокань Е.М.- начальник отдела по делам ГО и ЧС и МР и ЕДДС
                           Администрации Хабарского района;
9. Пичугина Н.В.- начальник КГКУ «Управление по социальной защите насе-
                                ления по Хабарскому району» (по согласованию).
10. Кузган Е.А. - главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП
                             Администрации Хабарского района;
11. Колотеева Л.А. - главный редактор газеты «Вестник целины»
                                   (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]12. Руднева Я.Н. -  и.о. главного врача КГБУЗ «Хабарская ЦРБ»
                              (по согласованию);
13. Черцова Л.В. - помощник председателя Хабарского районного суда
                                 (по согласованию);
14. Щеблыкин В.Н. - начальник миграционного пункта МО МВД России
                                    «Хабарский»  (по согласованию);
15. Лилитко В.А. -  командир народной дружины Хабарского района
                                  (по согласованию).